Autoria:

LUANA ASSINI ELEUTERIO

Ementa:

Encaminho à Vossa Excelência o autógrafo do Projeto de Lei nº 048/2025 de autoria do
Poder Legislativo, aprovado em Turno Único na 2ª Sessão Extraordinária, realizada em
17/07/2025, para conhecimento e providências cabíveis.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

27986/2025 27924/2025 18/07/2025 10:07:39 18/07/2025 10:07:38

Tipo Número

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO 17/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390035003100320031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 1Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003000350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.